

PROJEKTO IDĖJOS PASIŪLYMAS

20204-04-02

(Data)

<input checked="" type="checkbox"/> Mažos apimties projektas (įgyvendinamas Mažeikių (miesto) seniūnijoje)	<input type="checkbox"/> Mažos apimties projektas (įgyvendinamas Mažeikių rajono savivaldybėje, išskyrus Mažeikių (miesto) seniūniją)	<input type="checkbox"/> Didelės apimties projektas
--	---	---

1. Bendra informacija apie projektą ir pareiškėją

1.1. Projekto pavadinimas

Vaikų žaidimų aikštelė

1.2. Pareiškėjas(-a) (*Mažeikių rajono savivaldybės gyventojas (-a), turintis (-i) 18 metų ir deklaruojantis (-usi) gyvenamąją vietą Mažeikių rajono savivaldybėje*)

1.3. Projekto įgyvendinimo vieta

Mažeikiai, Matulionio g. namo Nr. 38 teritorija

2. Projekto aprašymas (santrauka)

2.1. Projekto tikslas, tikslinė grupė, sprendžiama problema (*ne daugiau kaip 0,5 psl.*)

Projekto tikslas: įrengti vaikų laisvalaikui žaidimų aikštelę Mažeikių m., Matulionio g. namo Nr. 38 kieme, sudarant sąlygas vaikams aktyviai leisti laisvalaikį, prisidėti prie vaikų sveikesnio gyvenimo būdo, fizinio aktyvumo bei bendruomeniškumo skatinimo tuo pačiu tenkinti kitų visuomenės grupių (jaunų šeimų, senelių) viešuosius poreikius.

Tikslinė grupė: Įrengta vaikų žaidimų aikštelė visuomenės poreikiams skirtame plote, bus atvira visiems aplinkinių namų šeimoms su vaikais, norintiems aktyviai praleisti laisvalaikį, senjorams palydėjusiems vaikus į aikštelę.

Sprendžiama problema: Įvykdytas projektas pagerintų vaikų aktyvų laisvalaikio praleidimą lauke kartu sukuriant patrauklią aplinką, sudarant galimybę naudotis viešąją erdvę. Mažiems vaikams ir jų tėvams žaidimų aikštelė taptų svarbia laisvalaikio vieta, kur vaikai galėtų saugiai žaisti, bendrauti ir ugdyti savo socialinius įgūdžius. Tai padėtų Mažiems vaikams tarpusavyje bendrauti, susipažinti ir kurti draugiškas sąlygas vystymuisi ir sveikatai. Žaidimų aikštelės įrengimas yra laukiamas visų gyventojų.

2.2. Projekto rezultatai, jų nauda Mažeikių rajono savivaldybės gyventojams:

Vaikų žaidimų aikštelė yra įvairiapusiškai naudinga, ta, kad būtent jos pagalba vaikai turi galimybę aktyviai leisti laiką. Kaip žinia, aktyvus laisvo laiko praleidimas yra labai svarbus, ypač tuomet, kuomet vaikai yra nedidelio amžiaus – fizinis aktyvumas yra tiesiog būtinas pilnaverčiam vaiko vystymuisi, stiprina raumenis, lavina pusiausvyrą ir pan. Maža to, galimybė vaikui leisti laiką aktyviai turėtų būti suteikiama kiekvieną dieną. Tokio pobūdžio aikštelės yra visai kas kita – nei tėvams, nei vaikams nebereikia niekuo rūpintis, viskas, ką belieka daryti, tai – tik smagiai leisti laiką. Reikia pastebėti, jog būtent tokios aikštelės suteikia ir dar vieną puikią progą – jos garantuoja vaikų užimtumą, juk didžioji dalis vaikų žaidimų aikštelėje yra pasiruošę praleisti ne vieną valandą. Dar viena, tačiau lygiai taip pat svarbi priežastis, dėl kurios galima teigti, kad žaidimų aikštelės, skirtos vaikams, yra labai naudingos. Tai – galimybė būti gryname ore. Niekas negali nuginčyti fakto, kad kiekvienam vaikui (net ir ne pačiu geriausiu oru), yra sveika būti gryname ore. Tačiau, ką veikti, jei buvimas lauke yra be jokios konkrečios veiklos? Ten, kur vaikų žaidimų aikštelė, ten ir klausimas, ką veikti lauke, išsprendžia savaime.

